i

VENETO

7a giornata attivita interzona Esordienti

200 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 01/04/2012 ore 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
2° 5
4° 2
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
1° 2
2° 5
3° 1
4° 6
5° 3
5° 4
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZOLLINO MAURA
PINCIN BRIGITTE
PELLIZZARI ZOE
ROSSETTO BEATRICE

BONETTO GAIA
VICENTINI PRISCILLA
RUSSO SHARON
MENIN SARA

DALLE NOGARE SOFIA
CACCARO FRANCESCA
PEGORIN ALESSIA
RAULE ALESSIA
ONGARATO ORSOLA
REFFO FRANCESCA

ANDRIGHETTO AURORA
OLIOSI ALICE
TODOVERTO ALICE
TOSO ADELAIDE
GIACON MARIA VITTORIA
FINOCCHIARO GRETA

BASSAN VIRGINIA
FRACCARO GIULIA
CAROGIULO ISABELLA
BELTRAME ALESSIA
VIDALI GIULIA
BERGAMIN GIORGIA

GROTTO VITTORIA
BERTON GIULIA
ZANCHIN ANGELICA
MASSIMO MATILDE
BUSO ANNA
BEGHETTO LISA

Serie

Anno

2001
2001
2000
2001

2001
2000
2001
2001

2001
2001
2001
2000
2001
2001

2001
2000
2000
2001
2001
2001

2000
2001
2000
2001
2000
2000

2000
2001
2000
2000
2000
2000

RISULTATI

Foglion. 1
01/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

02:50.3
02:56.1
02:56.1
03:05.2

02:39.5
02:39.6
02:54.5
02:55.2

02:43.1
02:43.3
02:46.2
02:47.2
02:49.7
02:52.7

02:39.6
02:40.7
02:44.2
02:46.1
02:46.5
02:46.5

02:33.6
02:34.8
02:35.4
02:36.5
02:36.9
02:39.9

02:11.9
02:25.8
02:28.3
02:29.7
02:33.1
02:36.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

