7a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 01/12/2013

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 01/04/2012 ore 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	3	ZOLLINO MAURA	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:50.3	
2 °	4	PINCIN BRIGITTE		MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:56.1	
2°	5	PELLIZZARI ZOE	2000	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:56.1	
4°	2	ROSSETTO BEATRICE	2001	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	03:05.2	
Ser	ie n° 5	5				
1°	3	BONETTO GAIA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:39.5	
2°	5	VICENTINI PRISCILLA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:39.6	
3°	4	RUSSO SHARON	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:54.5	
4°	2	MENIN SARA	2001	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:55.2	
Ser	ie n° 4	l.				
1°	3	DALLE NOGARE SOFIA	2001	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	02:43.1	
2 °	4	CACCARO FRANCESCA	2001	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:43.3	
3°	5	PEGORIN ALESSIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:46.2	
4°	2	RAULE ALESSIA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:47.2	
5°	1	ONGARATO ORSOLA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:49.7	
6°	6	REFFO FRANCESCA	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:52.7	
Ser	ie n° 3	3				
1°	2	ANDRIGHETTO AURORA	2001	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:39.6	
2°	5	OLIOSI ALICE	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:40.7	
3°	1	TODOVERTO ALICE	2000	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:44.2	
4°	6	TOSO ADELAIDE	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:46.1	
5°	3	GIACON MARIA VITTORIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:46.5	
5°	4	FINOCCHIARO GRETA	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:46.5	
	ie n° 2	2				
1°	4	BASSAN VIRGINIA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:33.6	
2 °	5	FRACCARO GIULIA	2001	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:34.8	
3°	3	CAROGIULO ISABELLA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:35.4	
4°	2	BELTRAME ALESSIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:36.5	
5°	1	VIDALI GIULIA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:36.9	
6°	6	BERGAMIN GIORGIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:39.9	
	ie n° 1					
1°	3	GROTTO VITTORIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:11.9	
2°	4	BERTON GIULIA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:25.8	
3°	2	ZANCHIN ANGELICA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:28.3	
4°	5	MASSIMO MATILDE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:29.7	
5°	6	BUSO ANNA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:33.1	
6°	1	BEGHETTO LISA	2000	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:36.4	